002 – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022
FISIOTERAPEUTA

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INCRIÇÕES,

ABRE PRAZO PARA RECURSO E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal

de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão designada para

processos seletivos, divulga a lista de inscritos, que seguem relacionados abaixo:

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

FISIOTERAPIA

1) AMANDA GUARDA;

2) ANA PAULA COPATTI

3) IONARA DE OLIVEIRA MOTA

4) JÉSSICA MANFRON FERREIRA

5) LAIS ZORZAN CALGAROTTO

6) TAINARA DA CAS GARBIN

2. Fica aberto o prazo para eventual interposição de recursos quanto a fase de

inscrições, do dia 24 a 25/03/2022, até as 17h00, o qual deverá ser protocolado na

sede da prefeitura municipal, av. kaingang, 292, centro setor de recursos humanos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS,

23 DE MAIO DE 2022.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

 Registre-se e Publique-se:

  Luciane de Fátima Cagnini

Secretária Municipal de Administração